Henricus Kalyfen, Archiepiscopus ecclesiarum Nydrofienensis & Cesariensis, ordinis fratrum Praedicatorum, patria Confluentinus, scripsit Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Sermones per quadragesimum lib. 1. Super Magnificat lib. 1. Quaestiones varias lib. 1. Collationes ad clerum, & alia complura. Floruit anno Domini 1495.

Henrici Knauff I. V. D. Nidhartus, siue de inuidia libellus. Francofurti, 1569. Germanice. Idem Luciani libellum de Calumnia in Germanicam linguam transtulit. Ibidem. Propadia in leges et praecepta profodia, facillimis versibus memoria adiuuanda gratia reddita. Erphordia 1573. in octauo. Erotemata Christi Phrisbeij in Institutiones iuris in Germanicam linguam translata. Francofurti. \* Eiusdem de Mahometi Turcarum Dei, ortu obscuro et vita flagitiosa, Germanice. De Officijs ecclesiasticis, seu regula distentium. 8. De ludo. Re petito ex fontibus iuris, quid et quomodo iudicandum sit, in controuersijs ludorum aleae, chartarum, et similibus. 8. Erphordia. Eiusdem Tentator, Dialogus lepidissimus, multa pia et salutaria doctrina refertus. 8. Erphordia excudebat Georgius Buman. Ab eodem Numeratio graduum consanguinitatis et affinitatis, secundum arborem ciuilem, collecta. 8. Erphordia excudebat Georgius Buman, anno 1580.

Henricus Knyghton edidit De gestis Anglorum lib. 1. Balens.

\* Henricus Korninck Paderbornen. scripsit magnas concordantias in Biblia.

Henrici Kyspenningij Velonenfis de meditatione mortis, et varijs, eos qui mortem lentam subitaneam vel violentam obeunt, consolandi modis, libri septem impressi Colonia, 1573. in octauo. \* Eiusdem preces Christianae et pia ad recte viuendum, admonitiones ex sacra scriptura et patribus selectae. In decimo sexto Colonia apud Arnoldum Birek.

Henricus de Langenstein, dictus de Hassia, natione Germanus, scripsit super Sententias lib. 4. in Genesim et prologum lib. 5. de Antichristo et schismate lib. 1. De eruditione sacerdotij lib. 1. De anima contemplatiua lib. 1. De contemplatione Speculum anima lib. 1. De horis canonicis lib. 1. Contra Astrologos lib. 1. Super oratione Dominica lib. 1. Super Aue Maria lib. 1. Super Symbolo Apostolorum lib. 1. De contemptu mundi lib. 1. Contra fratrem Telosphorum lib. 1. Contra quendam Wicleffitam lib. 1. Ad canonicos regulares lib. 1. De proprietate monachorum lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. In Cantica canticorum lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Claruit anno 1400.

Henrici de Lubeck, ordinis Praedicatorum Quodlibetum, manuscript. M. Dresserus.

Henrici Luytenij, sacrae Theologiae baccalarij enarrationes Euangelicas Dominicalium ab Aduentu usque ad Septuagesimam. Item Explicatio de natiuitate Domini nostri Iesu Christi, ex secundo capite D. Lucae. Item de septem donis Spiritus sancti. De quatuor virtutibus cardinalibus. De octo beatitudinibus: cum libello De Spiritus sancti missione. Antuerpia in officina Plantini in octauo.

Henrici Mamerani, Luxemburgensis, Gratulatorium carmen in serenissimi Principis Philippi Regis Angliae, &c. aduentum in Germaniam,

anno Domini 1549. In Angliam vero anno Domini 1554. In Belgicum anno Domini 1555. Item Epithalamium nuptiarum eiusdem cum serenissima Maria Angliae regina. Coloniae Iacobus Soter excudit, anno Domini 1555. Eiusdem Strena Calendus Ianuarij, anno Domini 1556. ad patronos et amicos: Est autem carmen de leone et asino. Eiusdem carmen quid significet apud Hispanos Beso Las manus. Antuerpia, anno Domini 1556. De prisca moneta libellus. Coloniae excusus ab auctore, anno Domini 1551.

Henricus Marionowensis, Germanus, prope Pannoniam Carmelita, qui, teste Baptista Mantuano, astrorum ac caeli scientia clarus erat, scripsit de Syderum cursu lib. 1. Contra Symoniacos lib. 1. De ordine suo lib. 1. Episcopus clarus anno Domini 1440.

Henrici de monte Martis, Summa in iuris canonici certos quosdam titulos, numer 62. Forte Henrici Boyth.

Henrici Mediolanensis, de Controuersia bonis et fortunae libri ab interitu vindicati, et cum commentarijs in lucem editi per Cyprianum a Popma. Coloniae excus. anno 1570.

Henricus Medwall, scripsit de natura Comediam lib. 1. Claruit anno 1490. Balens.

Henricus Memmius V. C. consiliarius regis et libellorum supplicum magister in Gallia, plurimos veteres auctores manuscriptos Graecos et Latinos collegit, quorum aliquos suis locis nominamus.

Henrici de Mersenbach summa iuris.

Henrici Molleri, professoris linguae Hebraeae in Academia Witenbergensi, commentarius in Malachiam prophetam, Witenberga excus. apud locum Lufft, anno Domini 1569. Enarratio Psalmorum Dauidis partibus tribus. Ibidem, anno Domini 1573. in octauo.

Henrici Molleri Epithalamium Dauidi Chytrao scriptum, excusum, anno Domini 1553. Eiusdem in nuptijs Ulrici ducis Megalburgij et Elizabethae Danicae reginae, carmen Epithalamium Rostochij impressum, anno Domini 1556. Scripsit multa alia.

Henricus Morley nobilis, in Anglico sermone edidit Comedias et Tragedias libros plures, vitas sectariorum lib. 1. Claruit senex, anno Domini 1540. Balens.

Henrici Mylij, historia passionis Iesu Christi, Graeco heroico carmine reddita. Lipsiae.

Henricus Mortheymensis, Germanus, scripsit opus praeclarum metro et prosa ad Fridericum Marchionem Mysniae, ac ducem Saxoniae, quod Diometromachiam nominauit. Item de virtutum et vitiorum consuetudine lib. 1. Claruit anno Domini 1494.

Henricus VIII. Anglorum rex, scripsit ad Leonem Pontificem eius nominis X. Assertionem Sacramentorum lib. 1. Impress. Lipsiae 1541. Ad epistolam Lutheri lib. 1. De Christiani hominis institutione lib. 1. De instituenda pube lib. 1. Septen-

tiam de Mantuano Concilio lib. 1. de iusto in Scotos bello lib. 1. ad duces Saxonia, *Erasmum Roterodamum*, & alios magni nominis viros doctissimos, epistolae disertissimas. Obijt anno 1547.

*Henricus de Oyta*, scripsit de contractibus redituum annualium: liber manuscriptus apud *M. Drefferum*. Annexus etiam est hic liber *Gerfonis* operibus. Idem scripsit articulos contra magistrum *Albertum*. Sermonem de omnibus sanctis. De conceptione *Mariae*, de eius natiuitate, purificatione, annuntiatione: magistrales tractatus de anima & potentijs eius.

*Henricus de Oxonia, Anglus, Minorita*, scripsit sermones feriales lib. 1. Sermones dominicales lib. 1. *Baleus*.

*Henricus Pantaleon, Basiliensis, medicinae doctor, poeta laureatus, historicus, & Comes Palatinus*, multa & varia, Latina & vernacula lingua scripsit, de quibus haec sunt in publicum edita, *Epicedia* in obitus doctissimorum & clarissimorum virorum, *Desiderij Erasmi Roterodami, Ioannis Oecolampadij, Simonis Grynaei, Andreae Carlostadij, Hieronymi Gemuseti*, qui omnes Basilea sepulti sunt: edidit autem singula haec separatim, excusa ab *Erasmio Xilotecto*, anno 1544. Scholia in *Publij Syri Mimos*, additis *Catonis distichis*, quae eodem anno à *Xilotecto* quoque excusa sunt. Epigrammata in varios auctores, eorumque libros composuit cum illis edita: veluti in *Grammaticam Oecolampadij & Urbani Simonis Lemnij eglugas, Babeli scriptores Anglicos, Palingenium, Caelium De amplitudine misericordiae Dei, & alios. Philargyrus comediae versibus iambicis conscripta, de Zacheo publicano Christum hospitio excipiente: excusa apud baredes Cratandri*, anno Domini 1546. *Chronographica ecclesiastica*, excusa à *Brylingero* anno Domini 1550. *Historia martyrum Galliae, Germaniae & Italiae: addita haec est secundi tomi loco, Commentario Ioannis Foxi de martyribus Angliae: excusa ab eodem anno Domini 1562. De pestis praeservatione & remedio libellus: ibidem excusus anno Domini 1564. Prosopographiae illustrium virorum Germaniae, tomi tres separatim et diuersis temporibus editi Latine & Germanice, anno Domini 1565. & duobus sequentibus in fol. Diarium historicum lib. 12. in folio, ab Henrico Petri anno Domini 1572. Omnium regum Galliae vitae versibus elegiacis anno Domini 1574. Praeterea ex Latina lingua in vernaculam Germanicam sequentes libros transtulit. *Ioannis Sleidani historiam* anno Domini 1556. *Quam etiam tribus libris continuauit Germanice & Latine: editam in officina Brylingeri* anno Domini 1562. *Cardani opus de varietate rerum, & eiusdem libros de subtilitate prius à se in compendium redactos: excudit haec Henricus Petri, anno 1557. Pauli Iouij historiam, et eiusdem scripta de Turcis & Moschijs: Perna excudit, anno 1560. & 1564. Martini Cromeri historiam Polonicam ab eodem excusam, anno 1562. Singulmundi liberi Baronis ab Herberstein Mosconiam: excusam à Brylingero anno Domini 1563. Pet.**